
UCHWAŁA NR XXI/279/2020 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIX/255/2020 z dnia 26 lutego 2020 roku w sprawie określenia 
istotnych informacji niezbędnych do przeprowadzenia w ramach Mareckiego Budżetu Obywatelskiego 

na 2021 rok konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Marki 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713), Rada Miasta Marki działając z wykorzystaniem środków porozumiewania się na 
odległość, zgodnie z art. 15 zzx ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. poz. 374, 567, 568, 695 i 875) uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XIX/255/2020 Rady Miasta Marki z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie 
określenia istotnych informacji niezbędnych do przeprowadzenia w ramach Mareckiego Budżetu 
Obywatelskiego na 2021 rok konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2020 r., poz. 2995) z uwagi na nadzwyczajną sytuację spowodowaną zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 oraz ogłoszonym w związku z tym na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej stanem epidemii, które to okoliczności uniemożliwiają przeprowadzenie w 2020 
roku w sposób bezpieczny i zgodny z zasadami określonymi w Regulaminie Mareckiego Budżetu 
Obywatelskiego stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XVI/214/2019 Rady Miasta Marki z dnia 27 listopada 
2019 roku w sprawie ustalenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami w zakresie dotyczącym wydatków z budżetu Gminy Miasto Marki w ramach Mareckiego 
Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 14523) oraz ww. Uchwale Nr XIX/255/2020 r., konsultacji 
społecznych z mieszkańcami miasta Marki w ramach Mareckiego Budżetu Obywatelskiego na 2021 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki 

 
 

Paweł Pniewski 

Id: 31E6DB71-E73A-4678-9896-33A17DAEC164. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z nadzwyczajną sytuacją spowodowaną z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem
rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 oraz ogłoszonym w związku z tym na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej stanem epidemii, które to okoliczności uniemożliwiają przeprowadzenie w 2020
roku w sposób bezpieczny i zgodny z zasadami określonymi w Regulaminie Mareckiego Budżetu
Obywatelskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVI/214/2019 Rady Miasta Marki z dnia
27 listopada 2019 roku w sprawie ustalenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji
społecznych z mieszkańcami w zakresie dotyczącym wydatków z budżetu Gminy Miasto Marki w ramach
Mareckiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 14523) w 2020 r. konsultacji społecznych
z mieszkańcami miasta Marki w ramach Mareckiego Budżetu Obywatelskiego na 2021 rok oraz Uchwale
Nr XIX/255/2020 Rady Miasta Marki z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie określenia istotnych informacji
niezbędnych do przeprowadzenia w ramach Mareckiego Budżetu Obywatelskiego na 2021 rok konsultacji
społecznych z mieszkańcami miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r., poz. 2995), koniecznym stało
podjęcie rezygnacji z organizacji konsultacji społecznych w 2020 r., a tym samym uchylenie Uchwały Nr
XIX/255/2020.

Id: 31E6DB71-E73A-4678-9896-33A17DAEC164. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-468768936 
 Imię: Paweł 
 Nazwisko: Pniewski 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  29 maja 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 31E6DB71-E73A-4678-9896-33A17DAEC164. Podpisany Strona 2


		2020-05-29T10:50:13+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




